
DEZEMBRO - 2ª QUINZENA 2014 - Nº 152 43

LEI Nº 1147/2014
DE 30 DE DEZEMBRO DE 2014



DEZEMBRO - 2ª QUINZENA 2014 - Nº 15244



DEZEMBRO - 2ª QUINZENA 2014 - Nº 152 45



DEZEMBRO - 2ª QUINZENA 2014 - Nº 15246



DEZEMBRO - 2ª QUINZENA 2014 - Nº 152 47



DEZEMBRO - 2ª QUINZENA 2014 - Nº 15248



DEZEMBRO - 2ª QUINZENA 2014 - Nº 152 49



DEZEMBRO - 2ª QUINZENA 2014 - Nº 15250



DEZEMBRO - 2ª QUINZENA 2014 - Nº 152 51



DEZEMBRO - 2ª QUINZENA 2014 - Nº 15252



DEZEMBRO - 2ª QUINZENA 2014 - Nº 152 53



DEZEMBRO - 2ª QUINZENA 2014 - Nº 15254



DEZEMBRO - 2ª QUINZENA 2014 - Nº 152 55



DEZEMBRO - 2ª QUINZENA 2014 - Nº 15256



DEZEMBRO - 2ª QUINZENA 2014 - Nº 152 57



DEZEMBRO - 2ª QUINZENA 2014 - Nº 15258



DEZEMBRO - 2ª QUINZENA 2014 - Nº 152 59

EXTRATO DE CONTRATO 2014

Instrumento: Contrato de Prestação de Serviços  nº 025/2014
Partes: Prefeitura Municipal de Iguaba Grande e Jha Coutinho Comida Caseira – Me
Objeto: contratação de empresa para fornecimento de refeições (quentinhas), para atender aos 
servidores plantonistas lotados no Pronto Socorro, Centro de Apoio Psicossocial (CAPS), Atenção 
Básica e Vigilância Sanitária 
Valor global:  R$ 110.000,00 ( cento e dez mil reais)
Prazo de Vigência:   03/11/14 à 03/05/15
Conforme Processo nº  5942/13

Instrumento: Contrato de Prestação de Serviços  nº 026/2014
Partes: Prefeitura Municipal de Iguaba Grande e Jha Coutinho Comida Caseira – Me
Objeto: contratação de empresa para fornecimento de refeições (quentinhas), para atender aos 
servidores do Departamento de Serviços Públicos da Secretaria Municipal de Obras 
Valor global:  R$ 72.960,00 ( setenta e dois mil novecentos e sessenta reais)
Prazo de Vigência: 17/11/14 à 17/02/15   
Conforme Processo nº  5942/13

Instrumento: Contrato de Prestação de Serviços  nº 027/2014
Partes: Prefeitura Municipal de Iguaba Grande e Jha Coutinho Comida Caseira – Me
Objeto: contratação de empresa para fornecimento de refeições (quentinhas), para atender aos 
servidores da Secretaria Municipal de Meio Ambiente  
Valor global: R$ 31.616,00 ( trinta e um mil seiscentos e dezesseis reais)
Prazo de Vigência: 17/11/14 à 17/02/15   
Conforme Processo nº  5942/13

Instrumento: Contrato de Prestação de Serviços  nº 028/2014
Partes: Prefeitura Municipal de Iguaba Grande e  Ti Tec Lagos Serviços De Informática Ltda Me


